资产编号 收据编号

AKMGT20170501738 17399057

AKMGT20170501740 17399060

AKMGT20170501742 17399061

AKMGT20170501750 17399059

AKMGT20170501758 17399058

序号
借 款 人
名称

借款合同编号 担保人名称
原贷
款行

本金（人民币）

1

德 州 资
通 国 际
物 流 集
团 有 限
公司

0161200224-2015 年
（营业）字 0205 号
0161200224-2016 年
（营业）字 00157 号

德州运达国际货运代理有限
公司、德州凯德仓储有限公
司、山东陆海石油技术股份有
限公司、德州运达国际货运代
理有限公司、德州凯德仓储有
限公司、刘玉国、曹晓平

工商
银行
德州
分行

壹仟肆佰柒拾壹
万玖仟元整（小
写：14719000 元）

序号
借款人

名称
担保人名称

原贷

款行

本金余额（人

民币）

审判

案号

1

山东顺

兴环保

科技有

限公司

高密市广发机

械工贸有限公

司、戈家胜、单

连君、戈美杰

招行

青岛

分行

18,000,000 . 00 元

（ 2 0 1 4 ）

青 金 商

初 字 第

517 号

2

青岛瑞

丰气体

有限公

司

青岛瑞丰气体

容器设备有限

公司、青岛双赢

担保有限公司、

臧玉华、张立忠

招行

青岛

分行

4,578,778 . 28 元

（ 2 0 1 4 ）

李 商 初

字第 564

号

4 综 合 本版编辑 冯欣妤 电话 83011645 电子信箱： sdfzbcbb@163.com2020 年 6 月 10 日

拍卖公告
受委托，我公司定于 2020 年 6 月 17 日上午 9 ：

30 时在本公司拍卖大厅对下列标的以网络电子与

现场同步竞价的方式进行公开拍卖。

拍卖标的：电缆生产及检验设备及附属设备、

备件和五金材料一宗。

展示时间和地点：自公告之日起，在标的所在

地现场展示。

竞买人应于 2020 年 6 月 16 日 11 ：00 时(到账为

准)前将竞买保证金交至我公司指定账户，并于拍卖

前携带相应竞买资料(自然人携带身份证、法人携带

《营业执照》、《法人身份证明》、《授权委托书》等)联

系我公司办理竞买手续，逾期不予办理。

联系电话：13963866366 6844003

山东国信拍卖有限公司

2020 年 6 月 10 日

解除劳动关系及离职体检声明
赵志远、马子学、房栋、孙东平、王奉斌、魏述锋、梅

晓龙、田庆城、刘旭、闽强、杨东平、裴俊峰、王美杰、

苗强全、姚波：

你擅自离岗(旷工)至今已经超过 7 日，按公司

有关制度规定自擅自离岗(旷工)之日起满 7 日视为

自动解除劳动关系，现我公司特此声明。

另，根据法律及相关部门的要求，离岗时必须

进行职业健康体检，请你接本通知后 5 日内按规

定体检，如未按要求体检，公司有权追究你的法律

责任。

本通知见报即视为送达。

特此通知。

山东威马泵业股份有限公司

2020 年 6 月 4 日

债权转让通知
烟台求成经贸有限公司、烟台开发区

鑫兴经济发展总公司、胡波、吕家姣：

本人已将对你们享有的执行案号

(2018)鲁 0611 执 341 号、审判案号(2016)

鲁 0611 民初 1351 号案件的借款本金

及利息、违约金及迟延履行金、案件受

理费、保全费等全部转让给烟台鑫玉

建材有限公司，自接到本通知后向烟

台鑫玉建材有限公司履行相关义务，

特此通知。

通知人：于泽云

2020 年 6 月 4 日

债权转让通知
根据于修义与青岛荣正资产管理有限公司签

订的《债权转让协议》的约定，于修义已将对公告

清单所列的借款人享有的全部权利(包括但不限

于本金、利息、罚息、迟延履行金、抵押权等)依法

转让给青岛荣正资产管理有限公司。于修义、青岛

荣正资产管理有限公司特联合公告通知各借款人

及相关潜在的承债主体，从公告之日起立即向青

岛荣正资产管理有限公司履行相应还款义务。

特此联合公告。

于修义(身份证号：3703211968****0039)

青岛荣正资产管理有限公司

2020 年 6 月 8 日

附：公告清单

公 告
日照铭晨人力资源有限公司:

刘树萱于 2019 年 03 月 21 日以“2018 年

11 月 7 日下午 16 时许，刘树萱在上班途中行

至钢厂内日钢中路 1580 号厂房时，发生交通

事故，导致受伤。”为由申请工伤。经多次与你

单位联系未果，现本局向你单位公告送达《限

期举证通知书》。本通知书自本公告布之日起

60 日即视为送达。请你单位自公告送达之日

起 10 日内,将有关证据材料和答辩意见送达

我机关(日照市东港区人力资源和社会保障

局)逾期未举证,我局将根据《工伤保险条例》

相关规定作出工伤认定。

日照市东港区人力资源和社会保障局

2020 年 6 月 8 日

拍 卖 公 告
中国拍卖行业最高资质 AAA 企业

银拍公字【2020 】第 125 号(总 3223)

拍卖时间：2020 年 6 月 17 日 10:00 拍卖地址：

洪力网拍卖平台(www . honglipai . net)

拍卖标的：1 、沃尔沃货运重型半挂牵引车 2

辆、通华牌重型箱式半挂车 3 辆、江铃全顺小型汽车

1 辆,(济南)整体拍卖，参考价 47800 元，竞买保证金

30000 元；2 江铃全顺小型汽车 1 辆(临沂),参考价

4000 元，竞买保证金 3000 元；3、江铃全顺小型汽车 1

辆(淄博),参考价 4000 元，竞买保证金 3000 元；4、江

淮牌轻型厢式货车 3 辆(青岛)整体拍卖，参考价

11500 元。竞买保证金 9000 元。(车辆信息见洪力网)

展示地点：车辆所在地;看车联系人：济南：宋

经理 18663799558 临沂：房经理 15106651399 淄博：钱

经理：18853321977 青岛：袁经理：18661889119

展示时间：6 月 15 日-16 日工作时间。

有意竞买者，请于 2020 年 6 月 16 日 16 时前将

相应竞买保证金交纳至拍卖人账户(户名：光彩银

星拍卖有限公司,开户行：中国银行济南高新支行,

账号：218221410029 ；保证金以到账为准，未竞得者

保证金于拍卖会后五个工作日内无息全额退还。并

于 6 月 16 日 17 时前登录洪力网办理竞买手续。

联系电话：13335123205 0531-88922898

特别提示：拍卖车辆有 10 辆已处于脱审状态，

车辆的脱审、违章均由买受人自行查询处理；车辆

过户的相关手续、税费等请竞买人自行到相关部门

咨询、了解。买受人竞买成功后竞买保证金自动转

为车辆过户保证金。买受人须在规定时间内(7 日)

办理完毕过户手续，办理过户中应缴纳的税费均由

买受人承担。车辆交接后产生的任何肇事风险等均

由买受人承担。

光彩银星拍卖有限公司 2020 年 6 月 10 日

中国长城资产管理股份有限公司山东省分公司与丁健

债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司山东省分公司与丁健签订的中长资(鲁)债转

字【2020 】29 号《债权转让协议》安排，中国长城资产管理股份有限公司山东省分公司
已将对公告清单所列的借款人享有的债权(包括本金、利息、罚息、迟延履行金、抵押权
等但案件受理费及财产保全费除外)依法转让给丁健。中国长城资产管理股份有限公
司山东省分公司、丁健特联合公告通知各借款人及相关潜在的承债主体，从公告之日
起立即向丁健履行相应还款义务。

特此联合公告。
中国长城资产管理股份有限公司山东省分公司

丁健
2020 年 6 月 10 日

附：公告清单

威海仲裁委员会公告
房燕风：

本会受理的申请人邹文涛与你的(2019)

威仲字第 0259 号民间借贷纠纷案因双方当

事人未在规定时间内就仲裁庭的组成及人

员达成一致，本会指定由毕可慧担任独任仲

裁员组成仲裁庭于 2020 年 7 月 21 日 9 时在

本会秘书处进行不公开开庭审理。现依法向

你公告送达组庭、开庭通知书，限你自公告

之日起 30 日内来本会领取，逾期视为送达。

威海仲裁委员会

2020 年 6 月 10 日

债权转让公告
天津赛瑞机器设备有限公司：

贵公司所欠威海华东重工有限公司货款

4,273,504 . 25 元、案件受理费 23,400 . 00 元及利

息等(详见(2017)津 0110 民初 4019 号民事判

决)，经司法拍卖已转让给尹涛(身份证号：

370124197303240039)，请贵公司及时向尹涛清

偿上述债务，特此公告。

联系电话：15005415099

转让人：威海华东重工有限公司管理人

受让人：尹涛

2020 年 6 月 10 日

资产处置公告
潍坊农村商业银行股份有限公司坊

子支行拟于 2020 年 6 月 24 日在淘宝网

资产竞价网络平台上 ( 网址：h t t p : / /

zc . paimai . taobao . com)对(2016)鲁 0704 民

初 1050 号民事判决书项下债权资产进行

处置，资产状况如下：

借款人王伟亮，借款日为 2015 年 1

月 15 日，到期日 2017 年 11 月 10 日，债

权本金 500000 元及(2016 )鲁 0704 民初

1050 号民事判决书项下利息，保证方式：

抵押。

现催请上述主从债务人及相关责任

人立即履行还款义务，并欢迎符合规定的

境内外投资者购买上述债权。以上交易的

对象为法人、自然人、其他组织，但农商行

内部人员、国家工作人员、原债务企业管

理层及参与转让业务的律师、评估师等关

联人不得购买和变相购买该资产。

联系地址：潍坊市坊子区北海路 113

号 ，联 系 人 ：王 主 任 ，联 系 电 话 ：

13508963980 。

对排斥、阻挠征询或异议的举报电

话：

1、潍坊农商行资产管理部，联系人：

蔺经理，联系电话：8660793

2 、潍坊农商行消费者权益保护办公

室，联系电话：8660958

特此公告。

潍坊农村商业银行股份有限公司

坊子支行

2020 年 6 月 10 日

拍 卖 公 告
中国拍卖行业最高资质 AAA 企业

(银拍公字)【2020 】第 126 号(总号 3224 号)

我公司定于 2020 年 6 月 18 日 9 ：00 在洪力共

享 拍 卖 平 台 ( 公 众 号 ：洪 力 ，P C 端 ：

www . honglipai . net)公开拍卖齐商银行拥有的下列

债权及相关权益：借款人：1 、山东齐邦树脂有限公

司，截止 2020 年 5 月 19 日，本金 20800000 . 00 元，利

息 3628417 . 79 元；借款人：2 、山东启明园林工程有

限公司，本金 19450000 . 00 元，利息 3891101 . 27 元；以

上金额合计 47769519 . 06 元，起拍价 47000000 . 00 元。

竞买人可以为法人、自然人、其他组织，但齐商

行内部人员，曾经办上述资产的政法干警、原债务

企业的管理人员和参与资产处置工作的律师、会计

师等中介机构人员不得购买和变相购买该资产。

标的展示：意向竞买人请自公告之日起至 2020

年 6 月 17 日前携带相关身份证明文件在正常营业

时间内到齐商银行(山东省淄博市张店区中心路

105 号)了解拟转让债权的基本情况。

有意竞买者，请于 2020 年 6 月 17 日 17 时前将

保证金 30 万元汇入指定账户(户名：光彩银星拍卖

有限公司,开户银行：齐商银行股份有限公司济南

分行,账号：801121001421008784)，保证金以到达指定

账户为准，并持相关证件及保证金收据于拍卖会前

到我公司办理竞买登记手续。

联系电话：13335123205 0531-88922898

监督电话：0533-2178888

公司网址：www . sd-yinxing . com

公司地址：济南市高新区舜华路 2000 号舜泰

广场 8 号楼西 2202 室

光彩银星拍卖有限公司 2020 年 6 月 10 日

拍卖公告
中国拍卖行业最高资质 AAA 企业

银拍公字【2020 】第 127 号(总号 3225 号)

受委托，我公司定于 2020 年 6 月 18

日 10 时在洪力共享拍卖平台(公众号：洪

力，PC 端：www . honglipai . net)现状拍卖:

11 座金杯阁瑞斯面包车 1 辆(不含车辆牌

号)，起拍价 15300 元(车辆信息见洪力网)

展示时间：2020 年 6 月 16 日-17 日

(9:00-16:00)。展示地点：曲阜市南门大街

与南马道东街交叉口西 100 米(曲阜农行

院内)看车电话：13853767954 陈主任

有意竞买者，请于 2020 年 6 月 17 日

16 时前将竞买保证金汇入指定账户(户

名：光彩银星拍卖有限公司,开户行：中国

银 行 济 南 高 新 支 行 营 业 部 , 账 号 ：

218221410029)，保证金以到达指定账户为

准，并持相关证件及复印件于拍卖会前

办理竞买手续。竞买不成功者，保证金在

拍卖会后五日内无息全额退还。

特别提示：车辆过户的相关手续、税

费等请竞买人自行到相关部门咨询、了

解。买受人竞买成功后竞买保证金自动

转为车辆过户保证金。买受人须在规定

时间内办理完毕过户手续，办理过户中

应缴纳的税费均由买受人承担。

联系电话：

13335123205 0531-88922898

监督电话 0537-6587061

光彩银星拍卖有限公司

2020 年 6 月 10 日

债权转让通知
根据济南农村商业银行股份有限公司长

清支行与类秀(身份证号 370123197606242924)签

订的《债权转让协议》(合同编号：济农商长清债

转字(2020)第(010)号)，我行已将依法享有的王

玉荣、杨东锋 2 笔不良债权共计 308303 . 71 元,

其中，本金 2326 . 25 元，利息 305977 . 46 元(截至

2019 年 11 月 20 日)。2019 年 11 月 20 日之后的

产生的利息亦在转让范围内)转让给买受人朱

传国，与此债权相关的其他权利也一并转让，

请王培果、邢昭明、杨东俭、季方东、杨东团向

类秀履行还本付息等全部义务。本债权转让同

时未经债权人书面同意不得撤销。

特此通知。

济南农村商业银行股份有限公司长清支行

2020 年 6 月 10 日

债权转让通知
根据济南农村商业银行股份有限公司长

清 支 行 与 贾 一 琪 ( 身 份 证 号

370123198710106214)签订的《债权转让协议》

(合同编号：济农商长清债转字(2020 )第(005 )

号)，我行已将依法享有的李洪峰、唐传强 2 笔

不良债权共计 435 , 5 5 2 . 3 9 元 ,其中，本金 75 ,

946 . 00 元，利息 359,606 . 39 元(截至 2019 年 10 月

20 日)。2019 年 10 月 20 日之后的产生的利息亦

在转让范围内)转让给买受人贾一琪，与此债权

相关的其他权利也一并转让，请田广勇、李洪

生、唐传佐、唐传英向贾一琪履行还本付息等

全部义务。本债权转让同时未经债权人书面同

意不得撤销。

特此通知。

济南农村商业银行股份有限公司长清支行

2020 年 6 月 10 日

告知函
段希峰，身份证号码：3714241987****2435 ；刘文涛，身份

证号码：3 7 1 4 2 4 1 9 8 7 * * * * 4 8 1 5 ；张潇，身份证号码：

3714241988****0015 ；董友涛，身份证号码：3701251982***

*5617 ；刘永波，身份证号码：3714241978****0015 ；袁冰，

身份证号码：3714241982****3644 ；贾生明，身份证号码：

3714241991****2414 ；赵大伟，身份证号码：3714241990***

*0058 ；张润久，身份证号码：3714241992****0014 ；朱长

松，身份证号码：3714241989****3015 ；许双双，身份证号

码：3729231988****5925 ；李勇，身份证号码：3714241993**

**6017 ；李杨，身份证号码：3714241986****4511 ；王忠贤，

身份证号码：3714241988****031X 。

上述人员从我公司离职，但您与我公司签订的竞业

限制协议继续有效并应予执行。根据竞业限制协议约定，

您应当在离职后两年内履行竞业限制义务，我公司应当

向您支付竞业限制补偿金。自您离职起，我公司试图联系

您，欲向您支付竞业限制补偿金并要求您报告是否履行

了竞业限制义务，但均未能直接与您取得联系。现我公司

向您公告发函，函告内容如下：

1、请您在公告发出后 3 日内与我公司联系领取您的

竞业限制补偿金，逾期不联系不领取，我公司将应支付给

您的竞业限制补偿金暂存，并视为我公司已履行支付竞

业限制补偿金的义务。

2、请您接本函后 3 日内与我公司联系报告您个人关

于履行竞业限制义务的情况，否则我公司将对您违反竞业

限制义务的合理怀疑进行充分、必要的调查，同时我公司

保留追究您违反竞业限制义务所应承担法律责任的权利。

德宝路股份有限公司

2020 年 6 月 10 日

告知函
荆立娟，身份证号码：3714241987****0648 ；艾建萍，身份

证号码：3701 2 5 1 9 8 4****30 2 0 ；杜建云，身份证号码：

3714241992****367X ；范世刚，身份证号码：3714241985***

*631X ；焦宇，身份证号码：3714241979****0039 ；李华，身

份证号码：3724281979****3333 ；马忠文，身份证号码：

3714241992****0317 ；孟宪柱，身份证号码：3714241985***

*0919 ；徐强，身份证号码：3714241992****1212 ；徐祥宇，

身份证号码：3714241995****3339 ；许宏刚，身份证号码：

3714241976****0050 ；朱昌乐，身份证号码：3714241991***

*2432 。

上述人员从我公司离职，但您与我公司签订的竞业

限制协议继续有效并应予执行。根据竞业限制协议约定，

您应当在离职后两年内履行竞业限制义务，我公司应当

向您支付竞业限制补偿金。自您离职起，我公司试图联系

您，欲向您支付竞业限制补偿金并要求您报告是否履行

了竞业限制义务，但均未能直接与您取得联系。现我公司

向您公告发函，函告内容如下：

1、请您在公告发出后 3 日内与我公司联系领取您的

竞业限制补偿金，逾期不联系不领取，我公司将应支付给

您的竞业限制补偿金暂存，并视为我公司已履行支付竞

业限制补偿金的义务。

2 、请您接本函后 3 日内与我公司联系报告您个人

关于履行竞业限制义务的情况，否则我公司将对您违反

竞业限制义务的合理怀疑进行充分、必要的调查，同时

我公司保留追究您违反竞业限制义务所应承担法律责

任的权利。

山东恒源石油化工股份有限公司

2020 年 6 月 10 日

遗失声明
伊利冰柜押金条丢失，特此

声明。

2020 年 6 月 10 日

债权转让通知
夏筠：

根据法律规定，现将债权转让事宜向您

通知如下：

我方对你享有的债权本金 200 万、利息

及相应权利等经山东省济南市市中区人民

法院判决，该债权及优先受偿权已得到济南

市市中区人民法院(2014)市商初字第 468 号

民事判决书确认。2020 年 6 月 6 日，我方将

上述判决书确认的全部债权及优先受偿权

等一并转让给济南市历城区华信小额贷款

股份有限公司，请您自收到本通知书之日起

向济南市历城区华信小额贷款股份有限公

司履行债务。

特此通知。

通知人：于英 张慧娟

2020 年 6 月 8 日

债权转让通知
解红：

根据《中华人民共和国合同法》和

相关法律的规定，我方对你享有的债权

2 0 1 9 年 2 月 2 8 日 签 订 合 同 编 号 ：

NoSDJF19022655190_1 、2 、3 、4 、5 、6 、

7 、8 号借款协议，借款金额 156000 元，

及相应的合同权利，全部转让给受让人

青岛赛勤资产管理有限公司(统一社会

信用代码 91370202MA3FAGC51M)，请

你接本通知后直接向债权受让人青岛

赛勤资产管理有限公司(统一社会信用

代码 91370202MA3FAGC51M)，履行上

述全部合同所约定的所有义务。本债权

转让通知书未经债权受让人书面同意

不得撤销。

特此通知。

通知人：史贞云、徐西和、尹根

风、冯明科、吕继萍、徐吉国、刘秋英

2020 年 6 月 8 日

债权转让公告
泰安市光岳机械有限公司、刘义新：

你泰安市光岳机械有限公司拖欠我

公司借款本金 1500000 元及利息等，该笔

借款已被泰山区法院 2019 鲁 0902 民初

3713 号民事判决书确认，根据我公司与

滕州嘉纵贸易有限公司签订的债权转让

协议，我公司将本金 1500000 元和相应利

息及其他法定和约定的从权利转让给该

公司，现通知你公司及担保人，请你公司

及担保人接到本通知后向滕州嘉纵贸易

有限公司履行判决书确定的义务。

特此通知。

通知人：泰安银行股份有限公司

2020 年 6 月 10 日

债权转让公告
泰安市岱岳区泰鹏面粉厂、卢宗鹏、宗凤

美、白冬青、刘忠信、解翠芳、泰安市岱岳

区大汶口镇忠信面粉厂：

你泰安市岱岳区泰鹏面粉厂拖欠我

公司借款本金 33457 . 83 元及利息等，该

笔借款已被泰山区法院 2019 鲁 0902 民

初 3101 号民事判决书确认，根据我公司

与滕州嘉纵贸易有限公司签订的债权转

让协议，我公司将本金 33457 . 83 元和相

应利息及其他法定和约定的从权利转让

给该公司，现通知你公司及担保人，请你

公司及担保人接到本通知后向滕州嘉纵

贸易有限公司履行判决书确定的义务。

特此通知。

通知人：泰安银行股份有限公司

2020 年 6 月 10 日

序

号

被征收

房屋坐

落

房 屋 产

权人

补偿决定书

编号

货 币 补 偿

金（元）（货

币 补 偿 方

式）

房屋补偿方式

产权调换房屋位

置、建筑面积/平

方米（自送达之日

起 1 5 日 内 不 选

择）

1

青 岛市

市北区

铁山路

71 号

李 桂 兰

(已故)

青北补决字

【2020 】57 号
910290 . 1

阀 门 厂

项 目

（ 御 景

新苑）

萍 乡 路

5 2 号 项

目

金 科 星

辰 小 区

新 建 高

层

市北区金科星辰

小区 4 号楼 1102

户，69 . 78

序

号

相关

房屋

权利

人

被征收

房屋地

址

补 偿 决

定 书 编

号

货 币 补 偿

金（元）（货

币 补 偿 方

式）

产权调换房屋、房屋建筑面积区间

段/平方米（房屋补偿方式）

产权调换房屋

位置、建筑面

积/平方米（自

送达之日起 15

日内不选择）

中 海 寰 宇

天 下 E 地

块项目

中南熙

悦项目

宜昌路

31 号项

目

海 岸 路

3 6 号 项

目

1

鲁

延

理

黄台路

43 号

青 北 补

决 字

【 2 0 2 0 】

62 号

1227812 . 38
67 . 96-

74 . 89

92 . 81-

137 . 22

76 . 61-

109 . 22

66 . 5-

102 . 6

市北区海岸路

36 号 6 号楼 2

单元 4 0 6 户 ，

67 . 01

房屋征收补偿决定书送达公告
青岛市市北区人民政府于 2017 年 7 月 22 日作出青北政发【2017 】87 号《征收决定》，

对贮水山路片区棚户区改造项目范围内房屋实施征收，但下列被征收人或被征收房屋

权利人(以下称相关房屋权利人，详见附表)未在签约期限内与房屋征收部门达成补偿协

议。青岛市市北区人民政府依照《国有土地上房屋征收与补偿条例》第二十六条的规定，

对相关房屋权利人作出了《房屋征收补偿决定书》，对其房屋实施征收，实行货币补偿或

产权调换。因无法直接送达，现采取公告送达的方式送达《房屋征收补偿决定书》。请相关

房屋权利人在公告发布之日起六十日内到青岛市市北区黄台路 54 号房屋征收办公室

(联系人：杨刚，联系电话：18863994967)领取《房屋征收补偿决定书》，逾期视为送达。如不

服该补偿决定，相关房屋权利人可自送达之日起六十日内向青岛市人民政府申请行政

复议，或在六个月内向青岛市中级人民法院提起行政诉讼。期满后未搬迁的，青岛市市

北区人民政府将依法申请人民法院强制执行。

青岛市市北区人民政府

2020 年 6 月 10 日

征 收 公 告
根据青岛市市北区人民政府在 2016 年 4 月 22 作出《房屋征收决定》(青北政发

【 2016 】37 号)，下列被征收房屋的产权人已故，相关权利人不明确，为确保被征收房

屋相关权利人的权益，请下列房屋合法继承人在本公告登报之日起 15 日内，持该房

屋产权证、户口簿、身份证及继承的相关法律文书等有效证件到征收办公室(地址：青

岛市市北区黄台路 54 号房屋征收办公室，联系人：杨刚，联系电话：18863994967)领取

《房屋征收补偿决定书》并办理有关征收补偿事宜，逾期未办理的将按照有关法律规

定执行。特此公告。

青岛市市北区人民政府

2020 年 6 月 10 日

为深化道路交通“平 安行你我他”行动，预防
和减少道路交通事故，保障人民群众生命、财产安
全，临沂市公安局交通警察支队经济技术开发区大
队创新开展“ 3M 反光贴生命防护工程”，免费为
全区 4700 多辆人力三轮车贴上“ 3M 反光贴”，以
期达到降事故保安全的最终目的。

该大队大队长孟涛介绍，从 5 月中旬开始，大

队组织全区交通安全劝导员排查全
区人力三轮车数量，共排查出新增
人力三轮车 4700 多辆。驾驶人大多
数是 60 岁以上的老年人，他们年龄
偏大、反应慢，对道路交通安全标
志标线不熟悉，存在较大交通安全
隐患。“通过在人力三轮车的后部和
两侧规范粘贴 3M 反光贴，可以有
效增强人力三轮车在夜间行驶时的
辨识度，提高车辆安全系数，降低
交通事故的发生率。”孟涛说。

6 月 3 日至 7 日期间，该大队
集中开展 3M 反光贴粘贴工作，将
前期排查出的人力三轮车全部粘贴
上了 3M 反光贴。“听说贴上反光
贴后，晚上灯光一照就能反光，以

后骑三轮车接孙子放学回家更安全了。”老百姓连
连称赞。

此外，为更好地实行动态跟进，该大队选出 6
名交通安全管理员和 118 名劝导员，每月开展人力
三轮车基础信息采集工作，对人力三轮车数量滚动
式排查，及时为新增的三轮车进行粘贴，形成常态
化机制。

开展全区人力三轮车 3M 反光贴“生命防护工
程”，既是一项民生工程，又是一项惠民工程。该
大队下一步还将推出一系列新举措，不断增强人民
群众的获得感、幸福感和满意度，奋力开创全区公
安交通管理工作新局面。 孟驿

临沂市经开区交警启动“生命防护工程行动”

3 日上午，大队组织警力和交通安全劝导
员在辖区各社区为人力三轮车的明显部位粘
贴“ 3M 反光贴”。

大队长孟涛介绍本次活动情况。

村居鳏寡老人往往法律意识淡薄，预防
违法犯罪的能力较差，容易遭受不法分子的
侵犯。近日，莒南县公安局破获一起专门针
对村居鳏寡老人的招摇撞骗案，抓获犯罪嫌
疑人古某华(男， 41 岁)，该案涉及受害老人
多达 120 余人。 2017 年至 2019 年，古某华一
直租住在莒南县城的出租屋内。其间，古某
华窜至莒南县各个乡镇村落，对家中独居、

无人照顾的老人声称，可以为老人办理低保
证、危房改造等项目，打着此名义向老人们
诈骗钱财，累计诈骗钱财数万元。经调查，
古某华于 2012 年曾因招摇撞骗罪被判处有期
徒刑五年，刑满释放后，古某华再次“重操
旧业”，属累犯，根据《中华人民共和国刑
法》第六十五条之规定，应当从重处罚。目
前，案件正在进一步审理中。 李若非

莒南县公安局破获一起招摇撞骗案

近日，金乡县检察院对李某某涉嫌诈骗
案拟作相对不起诉启动公开听证程序，主动
邀请侦查人员、辩护律师及县人大代表、政
协委员、人民监督员等参加公开听证会。会
上，首先由承办检察官、侦查人员和辩护律
师对案件事实、定性及处理意见分别发表观
点。与会人员一致认为，李某某犯罪主观恶
性较小，且能主动自首、全部退赃，认罪悔

罪态度较好，检察机关拟作不起诉的处理意
见是法律效果和社会效果的有机统一，不仅
对犯罪嫌疑人给予依法惩处，保证国家利益
不受损害，而且充分考虑犯罪嫌疑人的认罪
态度、家庭状况和涉案单位的谅解意见，是
主动转变司法办案理念接受外部监督的一项
制度创新，有力地提升了司法公信力。

王倩

金乡县检察院对拟不起诉案公开听证

济南市章丘区高官寨街道纪工委加强调
研、狠下功夫，集中开展信访举报问题化解
活动，积极稳妥化解信访矛盾。加强调研，
充分论证。对信访问题进行分析，尤其是涉
及农村集体经济、土地承包、违法建设、扶
贫、惠农资金等问题，逐一摸清情况，找出
原因，为解决问题提供依据。分类处置，积

极稳妥。对反映的问题分类处置，如果有据
可查，要坚决快查快结，对事实不清要解释
到位，做好群众教育转化工作。落实责任，
集中办理。对梳理出来的信访问题，责任到
人，集中办理，特别对于重点访、重复访问
题抽调精干力量，集中优势，解决问题，真
正做到让群众满意。 许玲 王恩孝

高官寨街道加强调研化解群众信访

济南市章丘区宁家埠街道纪工委坚持以
党的政治建设为统领，围绕三个重点，强化
日常监督，推进政治监督常态化。围绕廉政
风险排查防控，优化营商环境。将廉政风险
排查防控与优化营商环境相结合，认真排查
廉政风险点。紧盯涉企服务、审批执法等环
节存在的廉政风险，督促职能部门负责守责
尽责。围绕村级监督，规范“小微权力”运

行。结合街道办实际制定的制度性文件，对
村级“三务”公开和“三资”管理工作划出
红线、作出规定，建立常态化监督检查机
制。围绕监督检查，服务保障脱贫攻坚。按
照扶贫领域腐败和作风问题专项治理要求，
着重加强对“两不愁三保障”突出问题和
“四个不摘”落实情况的监督检查。

孙景宇

宁家埠街道“三围绕”做实做细日常监督

6 月 4 日，郯城县公安局西关派出所接
到辖区群众徐某报警，称弟弟被人骗了。经
了解，家住郯城县郯城街道的徐某得知弟弟
拿了 2000 元借给同学用，理由是同学朋友住
院急需用钱。徐某一听感觉事有蹊跷，询问
弟弟得知，他接到同学 QQ 消息，朋友住院
急用钱，不想让家里人知道，希望他守口如

瓶。徐某弟弟一看是同学的 QQ 号码，事情
还挺急，出于对朋友的义气，二话没说便向
对方转账 2000 元。徐某了解事情经过后，立
即致电弟弟的同学，得知弟弟同学的 QQ 号
被盗，并无朋友住院急用钱。目前，案件正
在进一步侦办中。

倪良婧

轻信 QQ 消息被骗 2000 元

从六月初开始，邹平交警大队针对麦收
期间许多跨区域联合收割机流动作业、大量
农用运输车涌到田间地头及乡村道路运输小
麦造成道路堵塞、农民违反交规在道路上打
场晒粮等经常出现的威胁道路行车安全的现
象，组织民警深入到田间地头，利用发放宣
传资料、张贴宣传画、悬挂横幅等方式积极
做好农机驾驶员的交安教育工作。该大队提

前分析辖区农村夏收农忙实际，着力做好麦
收作业密集区“点”的控制，同时加大乡村
道路“面”的管控。组织警力加强巡逻管控
力度，提高路面的见警率和管事率，强化道
路的指挥和疏导。进一步加大各类严重交通
违法行为的查处力度，预防和减少意外事故
的发生。

张霖

邹平交警大队构筑三大安全防控体系服务农村夏收

6 月 3 日，郯城县公安局马头派出所抓
获一名虚构事实诈骗犯罪嫌疑人马某。 2017
年，犯罪嫌疑人马某供职北京某医疗器械公
司销售经理时，与临沂某公司网签合同，向
对方供应 73 万元医疗器械。临沂某公司将货
款汇入马某指定的账号后，没有要求立即发
货。 2018 年 10 月，等了 1 年多的马某一直
没接到要求发货的消息时便起了不法之心，

伙同他人购买垃圾手机号，虚构假地址，向
任职公司谎称临沂某公司要求发货。北京某
医疗器械公司没有严格审核马某提供信息真
假的情况下，遂发货。随后，马某与同伙将
货物二次处理，非法牟利。案发后，郯城警
方将诈骗犯罪嫌疑人马某成功抓获。目前，
案件正在进一步审理中。

倪良婧

骗乙方吃甲方 一男子自作聪明被抓获

连日来，济南市章丘区圣井街道纪工委
纪委坚守监督职责，督促街道各部门和各村
严格落实疫情防控常态化和防洪防汛工作责
任，延伸监督“触角”，检查督促精准扶贫
工作落实，做到战“疫”、防汛、扶贫三不
误。严查疫情防控常态化工作。通过进村入
点，对全村疫情防控常态化工作落实情况开
展监督检查。抓实抓细防汛备汛准备工作。

汛期将至，街道纪工委以监督检查全力促进
各村做好防汛备汛工作，时刻绷紧责任监督
这根弦。确保精准扶贫工作落实到位。以
“精准监督”护航精准扶贫，通过现场监
督，对存在问题及时上报街道党工委，并提
出处理建议，为决战决胜脱贫攻坚提供坚强
纪律保障。

术洪静

圣井街道纪工委坚守主责主业

做到战“疫”、防汛、扶贫三不误

近日，王某驾驶一辆电动三轮车行至临
沂市北园路与蒙山大道交会路口时，与一辆
电动自行车相撞，事故发生后，王某欲逃
逸，被撞者见状紧紧抓住电动三轮车车门，
但王某不但没有停车，反而猛然加速逃窜，
将被撞者拖行十余米甩倒在地，造成其身上
多处软组织挫伤。临沂市交警支队直属二大
队执勤交警发现后，迅速驾驶警车拦截。当

时正值早高峰，道路上人多车多，为防不
测，交警多次喊话让王某停车，但王某不听
警告，加速继续驾车逃逸。最终，民警将王
某驾驶的三轮车逼停。目前，王某因实施阻
碍执行职务的违法行为，被依法处以行政拘
留 10 日并处罚款 500 元的行政处罚。交通事
故正在进一步处理中。

姜伟 李秋臻

驾驶三轮车撞人后疯狂逃跑被拘留

为全面生动展示新时代检察机关坚持以
人民为中心的发展理念，巩固深化群众信访
件件有回复工作，推动解决群众反映的实际
问题，努力实现案结事了人和， 6 月 9 日，
济南市天桥区检察院“民有所呼，我有所
应——— 群众信访件件有回复”新时代检察宣
传活动，走进天桥区桑梓店街道办事处辖区
桑梓店大集，摆摊设点进行法治宣传。市检
察院党组成员、副检察长韩秉林，天桥区检
察院代理检察长封政参加活动。

活动现场，工作人员通过设立宣传咨询
台、悬挂宣传条幅、发放“民有所呼，我有
所应—群众信访件件有回复”宣传手册、申
请国家司法救助须知手册等方式积极宣传检
察机关的工作性质及职能，普及群众法律知
识，提升群众用法维权意识，同时耐心接受
群众法律咨询，解答群众法律疑惑此次法律
宣传活动，共发放宣传资料 300 余份，接受
群众法律咨询 30 余人次，取得了良好的法
律效果和社会效果。下一步，天桥区检察院
将紧紧围绕社会反映强烈、人民群众密切关
注的问题，全力以赴做好“群众信访件件有
回复”工这项“民心工程”，以实际行动践
行检察机关的初心使命，以扎实成效回报群
众期待，让人民群众满意。 于钦海

天
桥
区
检
察
院

﹃
地
摊
接
访
﹄
摆
进
农
村
大
集